
 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 
      

Uchwała nr 11/IX/2023 
Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi 

z dnia 2 lutego 2023r. 

 
w sprawie ustalenia terminu składania kart zgłoszeniowych kandydatów na 

delegata na okręgowy zjazd lekarzy 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich (Dz. U. nr 219, 
poz. 1708 ze zm.) oraz §18 ust. 4 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na 
stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących 
stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi ustala termin składania kart zgłoszeniowych 
kandydatów na delegata na okręgowy zjazd lekarzy w rejonie nr 68 (Lekarze 
dentyści z powiatów opoczyńskiego i piotrkowskiego) do dnia 15 marca 2023r.        
do godz. 16.00. 

§ 2 
 

Treść uchwały publikuje się na stronie internetowej Okręgowej Izby Lekarskiej       
w Łodzi oraz udostępnia się do wglądu w siedzibie Izby (Łódź, ul. Czerwona 3). 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2023r. 
 

        
   Sekretarz        Przewodnicząca 
Okręgowej Komisji Wyborczej      Okręgowej Komisji Wyborczej    
      Małgorzata Filipowska                     Lidia Klichowicz 

 

 


